O DIRETOR PRESIDENTE DA AUIARQUIA MUNICIPAL DE PREVIDÉNCIÁ
SOCIAL DE Àl-TtNilO ALTINIIOPREV, no xs Je su§ nüibuiçôts lee.is qxc lbc rio
cônltndas pelô ,nigo 32. i'rcno Iil dâ Lei CôÍllênenrr Muúi.illl n'027, dc l0 dc nrtuço

ATTINHOPREV

CPF n' 680.9?.1.5Gr I O- Careo de ACENTE COMUNITÁRiO DE SAÚDE, nurícura: 8l r r .

lôrdana Se.ftràri, Municipdl de Sâúdêicom pôvênros inte8.dis e púdndc. tros remos do

PORTARIA N'O14 DE O.] DE ABRII- DE 2023

^rt
l" - Conccder Aposenradoriâ Volmrínâ poi ldâde ê TêmFo de Contnbuiçàô. à Srd

IIFDí)SSÂNTOS ÂNnR^D! D1!{} Rar " i 7r !)3í SnS PF.

Publiquese. ReCisúê{e ê Cunpú{e.

cabiíêred. Diftrôr PÉlidêírê dô ALTINHOPREV, AltiDho PE em03 de abnt de 2013

RESOLVE:

A.l. ?. - Esa podanr enu" cm viEor na darode sua pnbli.ação. con elenos Ermarilos a l"

alrIARoula xut'llcrPA! !E PiEvtoÊract^ soctaL DE
^LT[tHo

-^LTtt{noPREv
Ruã CoEnêl M-od Ucó, 34. C€nnô |

^h.hÊPE
I CEP: 55490{00 | Cl,tPJ: 05356.751,0@1 23, Foê131)1391s57lsib:fr.dthho,pe.0obrlEhat:.ti.hopEv@lüho.06_!ôubr